t*l

Câmara Municipal de Campo Belo
ESIADO DE }{I§ÀS GER{IS

PORTARIA N'39/2025

"Nomeia Comissão Comissão de Proteção e Defesa dos Animais e

Meio Ambiente"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO. ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 73 da Lei Orgânica

Municipal e artigos 46,1;47;50 e 52,IV do Regimento Interno da Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1" - Ficam nomeados os Vereadores abaixo relacionados, para comporem a Comissão

de Educação, Esporte e Cultura:

Douglas Davidson Assunção - Presidente

Clcrsio lLeis Siha - Vice Presidente

LuizLiberio dos Santos- Relator

Art.2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Campo Belo, 14 de fevereiro de 2025

Luciano Ázarn de Alvarenga

Praça Oscar Botelho. 70 - C'entro - Campo Belo' §G - CEP: 37.:10-000 - Tel.: (3=5t 3§-1:--i7?7

I

M